Cl. Ehrenberg speciminibus ex Philis nomen manuscriptum *T. macropteri* jam adscripsit et ideo speciei primus auctor. *T. pterocarpus* Ehrenb. Mss. et Beitr. Fl. Æth. p. 29 planta Nubica hucusque in Ægypto non observata differt imprimis alis carpellorum integris vix undulatis et ex cl. Ascherson, qui mihi notas præcedentes et specimina Ehrenbergiana benigne communicavit, forsan eadem species ac *T. megistopterus* Kralik ex Arabiâ tropicâ quem non vidimus.904, **Fagonia latifolia**, adde :

Hab. in monte Gebel el Achmar prope Kahiram (Schweinf. ! Cramer!).

E rarioribus generis et hucusque circâ Kahiram tantum.

904, **F. glutinosa**, adde :Hab. in deserto Arabico Ægypti mediæ ad Ouadi Om Dhamarana (Schweinf. 37! mixta cum *F. myriacanthâ*).

Ar. Geogr. Algeria interior.

905, **F. Cretica**, adde :

Hab. in calcareis et inter segetes ad Mariout prope Alexandriam (Letourn. 183!).

905, **F. Kahirina**, adde :

Hab. in monte Gebel Achmar prope Kahiram (Gaill. ! Schweinf. ! Cramer!).

905, **F. Brugueri**, adde :Hab. in monte Gebel Achmar prope Kahiram (Cramer ! Aschers. 590!), Ægypto superiore prope Esneh (Aschers. 591!), in deserto inter Keneh et Kosseir (Schweinf. 2206!). Arabis Ababdeh *Kuschait* audit.Var. β . *laxa* quoque in deserto inter Keneh et Kosseir (Schweinf. 2203!).906, **F. myriacantha**, adde :Hab. in deserto Arabico Ægypti mediæ ad Ouadi Om Dhamarana (Schweinf. 37! mixta cum *F. glutinosâ*).

Pag.

907, **F. mollis**, adde :

Hab. ad radices montis Gebel Ataka prope Suez (Aschers.!), in desertis Ægyptiaco-Arabicis ad Ouadi Askar, Ouadi Dachel et inter Keneh et Kosseir (Schweinf.!).

907, **F. Arabica**, adde :

Hab. in cultis *Indigofere* Oasis Dachel (Aschers. 585!).

β. *viscidula* Schweinf. in Sched. — Crebrius papilloso-viscida grisea, spinæ interdum subbreviares.

Hab. in deserto Arabico-Ægyptiaco et in Oasi magnâ (Schweinf. 157! et 347!), in deserto Libyco inter Ægyptum et Oases (Aschers. 582! 583! 586!).

907, **F. Thebaica**, adde :

Hab. ad deserti margines prope Esneh Ægypti superioris (Aschers. 589!).

908, **F. parviflora**, adde :

Hab. in littore Ægyptiaco maris Rubri inter Kosseir et Ras Benass (Schweinf. 2209!).

914, **Zygophyllum decumbens**, adde :

Hab. ad radices montis Gebel Ataka prope Suez (Aschers.! Ball! Letourn.!), in littore Ægyptiaco maris Rubri ad Ras Benass prope Kosseir (Schweinf. 2237!).

Ar. Geogr. Littora Nubica.

918, **Tetradiclis salsa**, adde :

Hab. prope Damascus (Wetzstein ex Aschers. in litt.).

ORDO XXIX. RUTACEÆ